REQUERIMENTO a Sabesp solicitando informações

acerca de uma obra localizada à Rua Maria José

Stein, no Condomínio Maracanã.

Senhor Presidente:

1. Enviar cópia do projeto.

2. Qual o início e previsão de término da referida obra?

3. Quais serviços serão contemplados pela referida obra?

Diante do exposto,

Requeremos a Mesa na forma seja expedido ofício ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal solicitando informações acerca de uma obra localizada à Rua Maria José

Stein, no Condomínio Maracanã.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 2 de setembro de 2025.

NINO BRANDÃO
Vereador

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360035003000370037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360035003000370037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-09-01T16:04:13-0300